

Autokat Danmark ApS

Fabriksparken 16, 2600 Glostrup

CVR-nr. 37 81 69 49

Årsrapport

23. juni 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2018.

Morten Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 22. juni 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autokat Danmark ApS Fabriksparken 16 2600 Glostrup
	Telefon: 42581010 Hjemmeside: www.autokat.dk E-mail: mail@autokat.dk
	CVR-nr.: 37 81 69 49 Stiftet: 22. juni 2016 Hjemsted: Albertslund Regnskabsår: 23. juni - 30. september 1. regnskabsår
Direktion	Morten Christiansen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Auto Holding IVS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 28. februar 2018 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med affaldsprodukter og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfaattelse ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 117 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 63 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/6 2016 - 30/9 2017 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	117.263
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.838
Driftsresultat	104.425
Andre finansielle indtægter	3.546
1 Øvrige finansielle omkostninger	-27.588
Resultat før skat	80.383
Skat af årets resultat	-17.868
Årets resultat	62.515
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	50.000
Overføres til overført resultat	12.515
Disponeret i alt	62.515

Balance

<u>Note</u>	30/9 2017 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	128.582
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>128.582</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>128.582</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>274.327</u>
Varebeholdninger i alt	<u>274.327</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.240
Andre tilgodehavender	<u>443.557</u>
Tilgodehavender i alt	<u>445.797</u>
Likvide beholdninger	<u>81.022</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>801.146</u>
Aktiver i alt	<u>929.728</u>

Balance

<u>Note</u>	30/9 2017 kr.
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	12.515
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000
Egenkapital i alt	112.515
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	4.954
Hensatte forpligtelser i alt	4.954
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.636
Selskabsskat	12.914
Anden gæld	788.709
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	812.259
Gældsforpligtelser i alt	812.259
Passiver i alt	929.728
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Noter

					22/6 2016 - 30/9 2017 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger					
Andre finansielle omkostninger					27.588
					27.588
					30/9 2017 kr.
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar					
Tilgang i årets løb					141.420
Kostpris 30. september 2017					141.420
Årets afskrivninger					-12.838
Af- og nedskrivninger 30. september 2017					-12.838
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017					128.582
3. Egenkapital					
	Virksomheds-	Overført	Foreslået		
	kapital	resultat	udbytte for		
	kr.	kr.	regnskabsåret	I alt	
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	
Egenkapital 22. juni 2016	50.000	0	0	50.000	
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.515	0	12.515	
Udbytte for regnskabsåret	0	0	50.000	50.000	
Egenkapital 30. september 2017	50.000	12.515	50.000	112.515	
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					
Der er ingen pant- og sikkerhedsstillelser.					

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- eller leasingforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Auto Holding 2016 IVS, CVR-nr. 37814989 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
